

Kraina Czarów w ratuszu

SEDZISZÓW MAŁO-POLSKI ▶ Od piątku 19 stycznia w podziemiach ratusza będzie można oglądać wystawę fotograficzną „Adventures in Wonderland” czyli „Przygoda w Krainie Czarów”. To projekt sędziszowianki Urszuli Kaczor i jej chłopaka Waldemara van Deur-se.

Zdjęcia prezentowane na wystawie to efekt niemal dwóch lat pracy, w którą zaangażowani byli także znajomi i rodzina pomysłodawczyni. Sędziszowianka sama przygotowała kadr każdego zdjęcia. Zaplanowała wszystko – począwszy od uszycia strojów, poprzez wykonanie dodatków, aż po ustalenie co i gdzie ma się znajdować na obrazie. Waldemar zajmował się robie-

FOTO: ARCHIWUM URSZULI KACZOR



niem zdjęć, a potem ich obróbką. W sesjach zdjęciowych zawsze uczestniczyło kilka osób – m.in. wizażyst-

ka, fryzjerka, osoba techniczna albo czasami gapie, którzy coś podnieśli lub przesunęli, gdy była taka

„Gallina Say” to jedno ze zdjęć, które można będzie zobaczyć na wystawie „Adventures in Wonderland”.

potrzeba. - „Adventures in Wonderland” to moje małe marzenie, które z pomocą chłop-

ka, rodziny i znajomych w końcu się spełniło. Jest kumulacją moich własnych doświadczeń i częstokroć nieokreślonej wyobraźni – wyjaśnia Urszula Kaczor. W zamysle sędziszowianki fotografie mają ukazywać refleksje nawiązujące do poszczególnych etapów życia autorki. Projekt jest pełen emocji i uczuć, które towarzyszyły Urszuli Kaczor w drodze do dorosłości. - Fotografie zostały wykonane w mojej rodzinnej miejscowości. Dlaczego? Bo to tutaj się urodziłam, tu nauczyłam się jeździć na rowerze, tutaj przeżyłam swoją pierwszą miłość i to tu zawarłam pierwsze przyjaźnie. Z biegiem czasu zauważyłam, że wiele osób wyjeżdża w najdziwniejsze zakątki świata w poszukiwaniu „skarbu” lub

„życiowej esencji”. Ja natomiast znalazłam naturalne piękno w naszym powiecie. Przekonałam się, że wystarczy spojrzeć na wszystko, co nas otacza, aby znaleźć to „coś”, co czyni nasze rodzinne miejsce wyjątkowym – wyjaśnia autorka.

Zdjęcia wzbogacone są opisami przygotowanymi przez autorkę oraz cytatami zaczerpniętymi z książki Lewisa Carolla „Alicja w Krainie Czarów”, do której zresztą nawiązuje tytuł ekspozycji.

Wernisaż wystawy w piątek 19 stycznia o godz. 11:00. Ekspozycja będzie prezentowana do niedzieli 18 lutego. Można ją oglądać codziennie – od poniedziałku do piątku od godz. 7:00 do 19:00, a w soboty i niedziele od godz. 7:00 do 15:00.

so

REKLAMA

Fundusze Europejskie Program Regionalny

PODKARPACKIE

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie

Unia Europejska Europejski Fundusz Społeczny

WSPIERANIE DZIAŁAŃ PIECZY ZASTĘPCZEJ

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ropczycach serdecznie zaprasza Państwa do udziału w projekcie realizowanym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w zakresie osi priorytetowych VII-IX RPO WP 2014-2020, Oś priorytetowa: Integracja społeczna, Działanie: 8.4 Poprawa dostępu do usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej. Tytuł projektu: „Wspieranie działań pieczy zastępczej”. Czas realizacji programu: od 01.01.2018 r. do 31.12.2019 r.

Celem głównym projektu jest zwiększenie dostępu do usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej w powiecie ropczycko-sędziszowskim dla rodzin zastępczych, dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych, a także dzieci biologicznych rodziców zastępczych. Głównymi zadaniami realizowanymi w projekcie będą porady psychologiczne, porady prawne, grupa wsparcia, szkolenie dla rodzin zastępczych, trening umiejętności społecznych w formie wyjazdowej, racjonalna terapia zachowań oraz terapia rodzinna. Udział w projekcie pozwoli podnieść kompetencje rodzicielskie, funkcjonowanie społeczne oraz poprawić relacje rodzinne.

W ramach spotkań z psychologiem i terapeutą będą realizowane następujące działania: poradnictwo psychologiczne w zakresie kompetencji i umiejętności psychospołecznych, nabycia umiejętności komunikacji interpersonalnych, umiejętności rozwiązywania konfliktów, budowania konstruktywnej krytyki, asertywności, brania odpowiedzialności za podejmowane decyzje, zwiększenia zaufania we własne siły i możliwości, przeciwdziałania wypaleniu zawodowemu.

Do dyspozycji rodzin zastępczych w ramach projektu usługi będzie świadczył również prawnik, który będzie udzielał porad prawnych, w tym z zakresu praw reprezentowanego dziecka, dochodzenia praw do świadczeń, głównie alimentacyjnych.

Zorganizowana będzie także terapia w formie wyjazdowej, wraz z pełnym pokryciem kosztów na transportu oraz wyżywienia.

Należy też podkreślić, że działania w ramach projektu będą realizowane bezpłatnie.

Szczegółowe informacje o projekcie można uzyskać pod numerem telefonu: 17 86 52 534 lub 17 86 52 544.

Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w zakresie osi priorytetowych VII-IX RPO WP 2014-2020, Oś priorytetowa: Integracja społeczna, Działanie: 8.4 Poprawa dostępu do usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej. Tytuł projektu: „Wspieranie działań pieczy zastępczej”, numer naboru: RPPK.08.04.00-IP.01-18-014/17

Metamorfozy

FOTO: A. BABA (2)



Cichoń i Weronika Berlik, które wykonały koloryzację i uczesanie. Nad całością czuwała nauczycielka Bogusława Jaworek.

so

Okres karnawału to dobra okazja, by zmienić coś w swoim wyglądzie. Z tego powodu warto wybrać się do Trzcianny, gdzie ekipa tamtejszego Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych zajmie się fryzurą i makijażem.

Z gościnności placówki skorzystała ostatnio pani Barbara z Będziemyśla. Przyjechała ona do Trzcianny z półdługimi włosami z wyraźnym odrostem.

- Klientce uzupełniono odrost w odcieniu ciepły brąz na poziomie 4.0 oraz rozświetlono i odświeżono kolor – wyjaśnia Bogusława Jaworek, nauczyciel przedmiotów zawodowych fryzjerskich w ZSTW w Trzciannie. Oprócz tego na życzenie pani Basi jej włosy zostały skrócone o około 4 cm i wycieniowane na całej długości. Na koniec Katarzyna Baran, uczennica klasy III, wykonała klientce makijaż. Zabiegami fryzjerskimi zajmowały się inne trzecioklasistki – Adrianna

Do udziału w projekcie „Metamorfozy” zapraszamy kolejne czytelniczki, które chciałyby coś zmienić w swoim wyglądzie. Oferta obejmuje wykonanie nowej fryzury i makijażu. Zajmują się tym uczennice ZSTW w Trzciannie pod okiem nauczycieli. Usługi wykonywane są bezpłatnie, a jedynym kosztem klientki jest dojazd do Trzcianny. Żeby poddać się metamorfозie, wystarczy umówić się telefonicznie na wizytę, dzwoniąc do ZSTW w Trzciannie pod numer telefonu 17 851-40-77. Można zrobić to w dowolny dzień roboczy, w który pracuje szkoła. Sama wizyta w Trzciannie możliwa jest w poniedziałki, wtorki i środy, w godz. od 8:00 do 15:00. Warunkiem skorzystania z usług jest podpisanie zgody na wykorzystanie swojego wizerunku przez organizatorów „Metamorfoz”, czyli tygodnik Reporter Gazeta oraz ZSTW w Trzciannie. Każda uczestniczka „Metamorfoz” jest fotografowana przed i po wykonaniu usług fryzjerskich i kosmetycznych, a zdjęcia wraz z opisem są publikowane na naszych łamach.

HURTOWNIA PRZYPRAW

Sprzedaż hurtowa i detaliczna

Przyprawy - Ziola - Jelita
Osłonki - Środki funkcjonalne

MARS

Godziny otwarcia:
Pn - Pt 8.00 - 17.00
Sobota 9.00 - 12.00

F.H.U. MARS Marcin Chrobak
39-103 Ostrów, Ostrów 216A

tel. 509 196 009

marschrobak@op.pl

tel. sklep : 537 517 509



OCIEPLENIA DACHÓW I PODDASZY

Bezkonkurencyjne i uniwersalne.

Metoda wdmuchiwania celulozy



Najlepszy wybór
przy odbudowie
starszego domu
i nie tylko!

Chroni przed:

-zimnem
-upałem
-hałasem

ISOCELL

tel. 606 418 631

www.isocell.pl e-mail: isocell@interia.pl
www izolacjacelulozowa.pl